dreas, Ichere, Reginger, Pato, Kunderoch, 

item Landfrid . Ego itaque Ratperr indi¬ 

gnus Leviia fcripfi 5c fubfcripfi , Notavi diem 

VI. feriam m. Idus Novembr. annum Ka- 

roli Imperatoris V. 

De Transactionibus 

ET Pactionibus. 

Tormulig Ifonis ^ 

XXV. Dum conflet pluiumis, quod a quo¬ 

dam homine nomine illo advocatus coeno¬ 

bii Sanfti illius, pro rebus quas ille in illo 

loco fitas ad partem jam didii monallerii 

contradidit, frequenter pro illis rebus inter¬ 

pellatus eft . (^la ex re utrimque compla¬ 

cuit atque convenit, ut devitanda: deinceps 

caufa contentionis praefata res , pro quibus 

nos & advocatum nolti-um interpellat, ad 

nos pleniter, id eft , ad poteftatem mona- 

fterii redeant perpetim poffidend^: accipiat- 

q_ue a parte ejufdem monallerii aliquo ter¬ 

ritorium in confinio vilis illius nomine nun¬ 

cupata , hoc eft totidem juchos fub tali con¬ 

ventione , ut etiam deinceps neutra ullam 

Inquietudinem feu repetitionem moliatur . 

Quod fi inchoatum fuerit, fit tunc pars al¬ 

teri tantum culpabilis quantum expetit, & 

quod malo ingenio repetit evindicare non 

valeat, fed prsfens conventionis cartiila pe¬ 

rennem obtineat vigorem ftipularione fubne- 

xa. A6Ium in illo loco publice. Sig. illius 

Abbatis & advocati fui illius , qui hanc 

conventionis cartulam perpetraverunt. f. De¬ 

cani , Cuftodis, Priepofit!, Cellerarii , Por¬ 

tarii , Camerani, Hofpitarii, f, aliorum te- 

ftium, Ego itaque ille rogatus fcripfi. No¬ 

tavi diem illum , in illa data , anno illo 

illius Imperatoris, fub illo Comite, 

Vuolfcozus. 

XXVI. Ob amorem itaque omnipotentis 

Domini unicuique cftfummopere penfandum 

qualiter ubique pax & concordia conftrua- 

tur ac folidecur , & jurgia atque difcordia 

quomodo devitentur & deftruantur omnimo¬ 

dis eft fatagendum . Pluribus fcilicet notura 

efle non dubitamus , qualis contentio fa6la 

eft inter Grimaldum Abbatem ex rebus mo- 

nafterii San6l. Galli 5c quendara hominem 

nomine Notgerum, in loco qui propter fon¬ 

tium ubertatem vocatur Prunnon. Nos ita¬ 

que id eft Grimaldus Abba & advocatus c- 

jus PofTo prasdidlum locum cum omnibus ad¬ 

jacentiis ejus, ficut fitum eft inter duos ri¬ 

vulos, id eft Cunzenpahc &: Mu.afilenpach, 

dominationi San6I. Galli jure pertinere cura 

totius populi teftificatione dicebant: Ipfe ve¬ 

ro Notger nequaquam confentire voluit, fed 

prsefatas res fux proprietati vindicabat. Sed 

poftquam feipfum recognovit, quandam pa¬ 

cificationem accipere non renuimus, fed ac¬